
 
68086/A/2021-HMSO  
Čj.: UZSVM/A/38016/2021-HMSO 

 
D O D A T E K  

K  A U K Č N Í  V Y H L Á Š C E  
EAS/PHA/26/2021 

 
 
Tímto dodatkem k aukční vyhlášce EAS/PHA/26/2021 ze dne 23.7.2021 se mění článek II. 
Podmínky účasti v aukci a nově tento článek zní následovně: 
 
Účast v aukci je možná pouze pro registrované uživatele Elektronického aukčního systému (dále 
jen „EAS“). Způsob registrace je uveden v Aukčním řádu zveřejněném na webových stránkách 
www.nabidkamajetku.cz, na těchto webových stránkách je možné také registraci provést. 
 
1. Zároveň je podmínkou účasti složení částky na úhradu části kupní ceny (dále jen „kauce“) 

ve smyslu čl. 5 odst. 2 písm. c) Aukčního řádu, a to ve výši 471.000,- Kč. Kauci lze složit 

pouze bezhotovostním převodem na účet č. 6015-4827021/0710 tak, aby byla připsána 

na účet Zadavatele aukce ve lhůtě do 6. 9. 2021 do 14:00 hod.. Jako variabilní symbol 

a specifický symbol každý uživatel uvede údaje, které jsou zaslány systémem po přihlášení 

se k aukci. 

 
2. V případě, kdy se účastník aukce nestane Vítězem aukce, a uhradil kauci jiným způsobem, 

než bezhotovostním převodem, je povinen sdělit kontaktní osobě číslo účtu, na který se mu 

má kauce vrátit. Takto musí učinit prostřednictvím e-mailové adresy uvedené v kontaktních 

údajích u svého uživatelského účtu v EAS, a to ve lhůtě 5 pracovních dnů ode dne ukončení 

aukce. 

Úhrada kauce v hotovosti do pokladny Zadavatele aukce je nepřípustná. Kauci je nutné zaslat 
v dostatečném časovém předstihu vzhledem ke lhůtám mezibankovních převodů; včasné 
připsání kauce na účet Zadavatele aukce je odpovědností uživatele. Případné zdržení připsání 
kauce na účet Zadavatele aukce jde k tíži uživatele. 
 
 
 
 
Z výše uvedeného vyplývá, že tímto dodatkem dochází ke změně termínu složení kauce 
a to tak, aby byla připsána na účet Zadavatele aukce ve lhůtě do 6. 9. 2021 do 14:00 hod. 
 
Ostatní ujednání aukční vyhlášky zůstávají beze změny. 
 
 
V Praze dne 17.8.2021 
 
 
 
 
………………………………. 
Zadavatel aukce 
Česká republika - Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, 
za kterou právně jedná Mgr. Ivana Kubíčková, ředitelka odboru Hospodaření s majetkem státu 
Územního pracoviště v hl. m. Praze dle příkazu č. 6/2019, o předání kompetencí generálního 
ředitele 


